CARRELAGE 09 30 00   COULIS / TDS101F
SURFACES D'UTILISATION
•	 	Il	est	excellent	pour	les	applications	dans	les	usines
industrielles,	particulièrement	dans	les	usines
d'aliments	ou	de	produits	chimiques	telles	que	les
laiteries,	les	brasseries,	les	usines	d'embouteillage,
et	les	usines	de	finition	de	métaux	et	de	textiles	ou
l'utilisation	de	produits	acides,	alcalis,	de	solvants,

6. Disponibilité et prix
Contactez	le	fabricant	ou	visitez	le	site
custombuildingproducts.com	pour	les	informations
concernant	le	prix	et	la	disponibilité	du	produit.
L'unité	contient	—	Composante	A	:	un	contenant	de
durcisseur	pigmenté	d'époxy	liquide	de	580	g	(1.3	lb);
plus	la	composante	B	:	Contenant	de	8.6	kg	(19	lb)
ou	4.3	kg	(9.5	lb)	de	résine	d'époxy	combinée	à	de
l'agrégat.	Note	:	Commander	une	unité	de	la
composante	A	pour	1	gallon	de	base	(composante	B).
Commander	2	unités	de	la	composante	A	pour
2	gallons	de	composante	B.
COLOR ITEM CODE SIZE PKG
PART	A
#9 Natural	Gray LWCEG09A-EA 1.3	Lbs	(.58	kg)	 Tub
#10 Antique	White LWCEG10A-EA 1.3	Lbs	(.58	kg)	 Tub
#19 Pewter LWCEG19A-EA 1.3	Lbs	(.58	kg)	 Tub
#35 Chaparral LWCEG35A-EA 1.3	Lbs	(.58	kg)	 Tub
#45 Summer	Wheat LWCEG45A-EA 1.3	Lbs	(.58	kg)	 Tub
#52 Tobacco	Brown LWCEG52A-EA 1.3	Lbs	(.58	kg)	 Tub
#59 Saddle	Brown LWCEG59A-EA 1.3	Lbs	(.58	kg)	 Tub
#60 Charcoal LWCEG60A-EA 1.3	Lbs	(.58	kg)	 Tub
#92 Admiral	Blue LWCEG92A-EA 1.3	Lbs	(.58	kg)	 Tub
#96 Quarry	Red	Clay LWCEG96A-EA 1.3	Lbs	(.58	kg)	 Tub
#101 Quartz LWCEG101A-EA 1.3	Lbs	(.58	kg)	 Tub
#105 Earth LWCEG105A-EA 1.3	Lbs	(.58	kg)	 Tub
#122 Linen LWCEG122A-EA 1.3	Lbs	(.58	kg)	 Tub
#127 Antique	Linen LWCEG127A-EA 1.3	Lbs	(.58	kg)	 Tub
#135 Mushroom LWCEG135A-EA 1.3	Lbs	(.58	kg)	 Tub
#145 Light	Smoke LWCEG145A-EA 1.3	Lbs	(.58	kg)	 Tub
#156 Fawn LWCEG156A-EA 1.3	Lbs	(.58	kg)	 Tub
#165 Delorean	Gray LWCEG165A-EA 1.3	Lbs	(.58	kg)	 Tub
#180 Sandstone LWCEG180A-EA 1.3	Lbs	(.58	kg)	 Tub
#183 Chateau LWCEG183A-EA 1.3	Lbs	(.58	kg)	 Tub
#185 New	Taupe LWCEG185A-EA 1.3	Lbs	(.58	kg)	 Tub
#312 Bonsai LWCEG312A-EA 1.3	Lbs	(.58	kg)	 Tub
#333 Alabaster LWCEG333A-EA 1.3	Lbs	(.58	kg)	 Tub
#380 Haystack LWCEG380A-EA 1.3	Lbs	(.58	kg)	 Tub
#381 Bright	White LWCEG381A-EA 1.3	Lbs	(.58	kg)	 Tub
#382 Bone LWCEG382A-EA 1.3	Lbs	(.58	kg)	 Tub
#386 Oyster	Gray LWCEG386A-EA 1.3	Lbs	(.58	kg)	 Tub
PART	B
LWCEGB1-EA
1	Gallon	Unit	(3.78	L)
9.5	Lbs	(4.3	kg)
Pail
PART	B
LWCEGB2
2	Gallon	Unit	(7.6	L)
19	Lbs	(8.6	kg)
Pail
Le	petit	ensemble	contient	—	la	composante	A	:	un
flacon	de	177	ml	(6	oz)	de	durcisseur	pigmenté	d'époxy
liquide;	plus	la	composante	B	:	un	contenant	de	950	ml
(32	oz.)	de	résine	d'époxy	combinée	à	de	l'agrégat.
L'ensemble	comprend	aussi	des	gants	et	les	instructions
d'utilisation.
COLOR ITEM CODE SIZE PKG
#9 Natural	Gray LWCEG09K 4.3	lbs	(1.95	kg) Pail
#60 Charcoal LWCEG60K 4.3	lbs	(1.95	kg) Pail
#105 Earth LWCEG105K 4.3	lbs	(1.95	kg) Pail
#122 Linen LWCEG122K 4.3	lbs	(1.95	kg) Pail
#165 Delorean	Gray LWCEG165K 4.3	lbs	(1.95	kg) Pail
#380 Haystack LWCEG380K 4.3	lbs	(1.95	kg) Pail
#381 Bright	White LWCEG381K 4.3	lbs	(1.95	kg) Pail
#382 Bone LWCEG382K 4.3	lbs	(1.95	kg) Pail
7. Garantie limitée
CEG-Lite	est	éligible	au	système	d'installation	garantie
à	vie	de	Custom	Building	Products.
Custom	Building	Products	(«Custom»)	garantit	à